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Hvordan forhåndsviser jeg PDF-filer i Explorer?
Slik forhåndsviser du en PDF-fil i Windows Utforsker:

 Åpne Windows Utforsker, og naviger til en mappe som inneholder PDF-filer. I dialogboksen Windows Utforsker klikker du på Vis forhåndsvisningsruten (H). Forhåndsvisning-ruten vises på høyre side av vinduet. Klikk på en PDF-fil for forhåndsvisningsruten for å vise innholdet i dokumentet.
Hvordan forhåndsviser jeg filer i File Explorer?
La oss først sjekke ut forhåndsvisningsruten i File Explorer. Åpne File Explorer, klikk på Vis-fanen og velg deretter Forhåndsvisning-rute. Klikk på en fil du vil vise, for eksempel et Word-dokument, Excel-ark, PowerPoint-presentasjon, PDF eller bilde. Filen vises i forhåndsvisningsruten.
Hvordan slår jeg på forhåndsvisningsruten i File Explorer?
For å aktivere forhåndsvisningsruten, åpne File Explorer og følg disse trinnene:
	Klikk på Vis-fanen i Filutforsker-vinduet. Fanen Vis vises.
	Klikk på Preview Pane-knappen under Panels-delen. Forhåndsvisning-ruten legges til på høyre side av File Explorer-vinduet.
	Velg flere filer en etter en.

Hvorfor kan jeg ikke forhåndsvise PDF-filer i File Explorer?
Hvis du ikke ser avkrysningsruten Aktiver forhåndsvisning av PDF-miniatyrbilder i Windows Utforsker, oppdaterer du Acrobat DC eller Acrobat Reader DC til den nyeste versjonen. Velg Hjelp for å oppdatere automatisk fra produktet > Se etter oppdateringer, og følg deretter trinnene i Updater-vinduet for å laste ned og installere de siste oppdateringene.
Hvordan aktiverer jeg forhåndsvisning av PDF?

	Åpne Acrobat DC eller Acrobat Reader DC. ... 
	I dialogboksen Innstillinger velger du Generelt i kategorilisten, og merker deretter av for Aktiver forhåndsvisning av PDF-miniatyrbilder i Windows Utforsker. ... 
	Klikk OK.
	Vent i noen sekunder mens Acrobat DC er konfigurert til å vise forhåndsvisning av miniatyrbilder i Windows Utforsker.

Hvordan forhåndsviser jeg bilder i filutforskeren?
Gå tilbake til File Explorer. Høyreklikk på en bildefil, og du skal nå se en kommando for forhåndsvisning av bilde i popup-menyen. Klikk på den kommandoen for å se bildet i Windows Photo Viewer (figur D). Photo Viewer dukker øyeblikkelig opp.
Hvordan forhåndsviser jeg filer i en mappe?
Velg hvilken som helst fil og trykk på mellomromstasten. Filen åpnes i et enkelt forhåndsvisningsvindu. Trykk på mellomromstasten igjen for å avvise forhåndsvisningen.
Hvordan blir jeg kvitt forhåndsvisning i filutforsker?
Svar (8) 
	Åpne File Explorer.
	Klikk på Vis fane.
	Klikk på Forhåndsvisning-ruten for å se \ skjule den.

Hvordan viser jeg forhåndsvisningsruten i en mappe?
For å gjøre det raskt, trykk Windows + E, eller klikk på mappeikonet på oppgavelinjen hvis File Explorer er festet der. Du finner også File Explorer i Start-menyen. I menylinjen øverst i File Explorer-vinduet klikker du på “Vis.”Finn“ Forhåndsvisningsrute ”øverst til venstre på verktøylinjen og klikk på den.
Hvorfor kan jeg ikke forhåndsvise filene mine?
Sørg for at følgende ting: I Windows File Manager åpner du mappealternativene, sørg for at alternativet Vis alltid ikoner, aldri miniatyrbilder er av, og alternativet Vis forhåndsvisningshåndterere i forhåndsvisningsruten er på. ...
Hvorfor sier forhåndsvisningsruten min Ingen forhåndsvisning tilgjengelig?
Feilen "Ingen forhåndsvisning tilgjengelig" oppstår vanligvis etter at filtypen er assosiert med en annen multimediaspiller, men spilleren la ikke til registeroppføringene for forhåndsbehandler. Den ultimate løsningen er å legge til miniatyrhåndteringen og shell-utvidelser for forhåndsvisningshåndtereren for mediefiler ved hjelp av registerfiksen nedenfor.
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